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TALONPOIKAIN MAIDEN MOBILISAATIO

Maiden mobilisaatioksi sanotaan maanomistusoikeuden 
siirtymistä henkilöltä toiselle. Meidän talonpoikiimme näh
den on sekä laissa että »yleisessä” mielipiteessä (jopa 
liberaalisessa, kadettien keskuudessa) säilynyt sellainen 
maaorjuudellinen katsantokanta, että talonpoikain maiden 
mobilisaatio on vahingollista ja että se on kiellettävä tai 
sitä on rajoitettava.

Demokratian kannalta katsoen jo pelkkä ajatuskin siitä, 
että talonpojilta — aikaihmisiltä ja oikeuksia nauttivilta 
kansalaisilta — voitaisiin kieltää maittensa myyminen tai 
vaikeuttaa sitä, on mitä julkeinta talonpoikaisten häpäise
mistä. Vain sellaisessa maassa kuin Venäjä, jossa kaikkien 
virkamiesten ja liberaalien suuren joukon keskuudessa ovat 
vielä vallalla vanhat, maaorjuudelliset käsitteet holhouksen
alaisesta, älyttömästä ja vajaaoikeudellisesta „musikasta”, 
voi säilyä tällainen suhde mobilisaatioon.

Talouden kannalta on kaikkien mobilisaatiokieltojen 
ja -rajoitusten vahingollisuus äärettömän suuri. Jos elin
ehdot ovat hiukankin siedettävät, ei talonpoika ikinä myy 
maataan. Mutta jos puute tai muut seikat (asuinpaikan 
muutto, työntekijän kuolema y.m.s.) pakottavat myymään, 
niin mikään laki ei voi sitä estää. Lakia tullaan aina 
kiertämään ja kiellot vain huonontavat maan myynnin 
ehtoja.

»Russkaja Myslin” — äärimmäisten oikeistolaisten kadet
tien, liberaalien ja mustasotnialaisten sekoituksen äänen
kannattajan—-tammikuun niteessä joku ruhtinas V. Obo- 
lenski, joka nähtävästi hyväksyy tavanomaisen mustasot- 
nialais-liberaalisen mielipiteen mobilisaatiosta, oli pakotettu
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esittämään tosiasioita, jotka todistavat mobilisaation rajoit
tamisen typeryyden ja vahingollisuuden. Ei-talonpojilta 
kielletään maaosuuksien ostaminen. Ostaja kirjaa itsensä 
talonpojaksi! Yhdeltä henkilöltä kielletään enemmän kuin 
kuuden hengen maaosuuden ostaminen. Ostaja solmii 
näennäisiä valesopimuksia sukulaisten y.m.s. nimissä! Kiel
letään osuusmaiden panttaaminen. Siten juuri helpotetaan 
keinottelijain vehkeilyjä ja vaikeutetaan keskitalonpojan 
maanhankintaa!

Vain maaorjuuttajat ja teeskentelijät voivat odottaa 
mobilisaation rajoittamisesta „apua” talonpojille. Valveu
tuneet talonpojat etsivät ulospääsyä kokonaan muualta.
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